E. Edei vnd Ehrenuöst 
D. 

Péter Winterholer 
bürger von Augsburg vnd Berg-
werkhs verwanter zumEngelsperg. 

XXY. 

(A Selmecz városi levéltárból, másolat után F. XXVIII. Fodinalia.) 

Prudentes Circumspecti. Ex inclusis Sacrae Mattis et eiusdem 
aulicae Camerae, nobis in originali Prága sub 23-a die mensis 
Julij transmissi Rescripti paribus, et superinde ex aulica Camera 
sub 22 die mensis praeterfluxi Septembris expedito decreto, quid 
in uno vei altero Sacr. Sua Caes. Mttas statuendum decreverit, et 
Nobis demandaverit pluribus estis intellecturi. Qualiter nimirum 
saepefata Sacr. Rom. Caes. Mttas Dnus noster Clementissimus ex 
obsequentissimis suorum Informationibus intellexisset Civitatem Sehem-
niciensem, post tot et tantas diuturnas difficultates, tandem in 
cessionem Allodij Lorberianis haeredibus factam condescendisse 
verum quod pro desolato fundo, et expensis in Commissarios factis, 
in nullám contentatiouem consentire vellet animadverteret, ideoque 
se clementissime resolvisset, at eisdem Schemniciensibus haec re-
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fractaria inobediejitia non modo notabiliter intimaretur, verum ut 
tam ipsi, quam caeterae Civitates Montanae pro futura notitia 
capere possent, quomodo futuris temporibus Mandatis Camerae 
Austriacae, ad mandata et Resolutiones sacr. Mattis expeditis ob-
temperare, et sese jurisdictioni Camerae eiusdem Austriacae minimé 
subtrahere, quin potius semper ipsorum rescriptis et decretis acco-
modare deberent, simul ut praemissa quoque Suae Mattis Resolu-
tionis pária vobis cum reliquis, quae in praemissis habentur, vestram 
ad Noticiam venirent, et vobis demandari juberentur. 

Quandoquidem igitur praenarrata omnimoda singulis Civitatibus 
pro futura notitia, et ipsorum damni pro cautela sufficienter inti-
mata sint. Proinde et vobis non minus, ut coeteris praemissam 
Suae Mattis Caesar, resolutionem paribus hisce inclusam transmit-
tere voluimus, summefatae Suae Caes. Mattis nomine vobis deman-
dantes, ut a modo in posterum, huius inferioris Austriae Camerae 
decreta respective observetis, Eiusdem jurisdictioni, ad qnam ex 
antiquo ordine remissi estis, et per quam quaevis negotia ardua 
nos necessario concernentia, juxta instructiones ad resolutiones Suae 
Caes. Mattis expediuntur, subijciendo minimé sese extrahere prae-
sumatis, sed ipsorum rescriptis, et decretis, quae jam praenotato 
modo semper nomine et ad resolutionem Suae Mattis fiunt, semper 
quoque et oninino debite accomodare debeatis ueque si secus fece-
ritis, occasionem praebeatis, ut annotata Suae Mattis poena, et in 
factiosos animadvertatur, et aliorum facinorosorum in exemplum 
cum ijsdem in desinentes procedatur. Quibus omnibus vestrum pro 
evitando malum atque damnum se accomodare, et Mandato Suae 
Mattis obedienter parere noveritis. Facturi omnimodam et expressam 
in eo ejusdem Suae Mattis Caes. voluntatem. Vienna 27 Octobr. 
Ao. 1616.